ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 42-236
Об отмене решений Георгиевского сельского Совета депутатов
В целях упорядочения нормативно - правовых актов Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, Георгиевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Георгиевского сельского Совета депутатов:

- от 24.04.2020 № 51-253 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Канский район части полномочий по разработке комплексной схемы организации дорожного движения в границах населенных пунктов Георгиевского поселения»;

- от 13.08.2020 № 53-259 «О внесении изменений в решение Георгиевского сельского Совета депутатов от 24.04.2020 г. № 51-253 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Канский район части полномочий по разработке комплексной схемы организации дорожного движения в границах населенных пунктов Георгиевского поселения»»;

- от 13.08.2020 № 53-257 «О внесении изменений и дополнений в решение Георгиевского сельского Совета депутатов от 30.05.2018 № 32-147 «О нормативах формирования расходов на оплату труда главы муниципального образования и муниципальных служащих»»;
- от 13.08.2020 № 53-260 «О передаче органам местного самоуправления Канского района части полномочий органов местного самоуправления поселения Георгиевского сельсовета по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организации культуры»;

- от 20.11.2020 № 4-18 «О внесении изменений и дополнений в решение Георгиевского сельского Совета депутатов от 30.05.2018 № 32-147 «О нормативах формирования расходов на оплату труда главы муниципального образования и муниципальных служащих»»;

- от 16.10.2020 № 3-13 «О внесении изменений в решение № 45-210 от 08 августа 2019 г «О передаче муниципальному району полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по социальной политике и местного самоуправления и по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Председатель Георгиевского

сельского Совета депутатов
А.Н. Живаева
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин